

שילובים: אסור השילוב עם תכשירים אחרים.

ניקוי המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאירות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים דוטרננט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממיכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, איזו ופינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה:

לאחר השימוש, רחץ היטב את הידיים ואת כל הגוף במים וסבון. העבר את בגדי העבודה לכביסה ולבש בגדים נקיים. יש לכבס בנפרד את בגדי העבודה.

זמן כניסה לשטח לאחר הריסוס: 48 שעות.

איחסון: אחסן את התכשיר אך ורק באריות המקורית במחסן נעול המיועד ומורשה לאחסן תכשירי הדברה, מחוץ להישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים.

חומר שנשפך: תכשיר שנשפך, שפך תקופה או שהתקלקל בזמן האחסון, הינו כפסולת מסוכנת וחייב בפינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב. תכשיר שנשפך, יש להספיג בנסורת או בחול, לאסוף באריזה אטומה ולהעביר לאתר פסולת רעילה.

טיפול באריות הריקות: שטוף את האריזה היטב, לפחות 3 פעמים במים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפים אל מיכל המרסס. נקב ומנך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת מסודר.

עזרה ראשונה:

- במקרה מגע בעור, יש להפסיק מיד את העבודה, להסיר את הבגדים המלוכלכים ולשטוף את המקום הנגוע במים וסבון.
- במקרה מגע בעיניים, יש לשטוף במים זורמים למשך 15 דקות.
- במקרה של שאיפה, העבר את הנפגע למקום מאוורר. השג עזרה רפואית.
- במקרה של בליעה, אל תגרסו להקאה. קרא לרופא והצג בפניו תוית זו.

מידע לרופא: מרכז מידע בהרעלות, ביה"ח רמב"ם, טלפון: 04-7771900.

הערה: יש להשתמש בתכשיר תוך הקפדה מלאה על קיום כל ההוראות ואמצעי הזהירות. יעילות המוצר תלויה באופן השימוש בו ובמשתנים שבשטח. עם כל בטחוננו בתכשיר ובאיכותו, אין אנו אחראים לכל תוצאה ונדק ישרים ו/או עקפים, שעלולים לנבוע מהתכשיר ו/או מהשימוש בו.

תרכיז רחף

קוטל אקריות, להדברת אקרית החלודה ואקרית מזרחית בהדרים נושאי פרי. מיועד לשימוש בעונה המאוחרת, (כמפורט בהוראות השימוש).

התכולה: 500 גרם CYHEXATIN בליטר.

כללי: הדר הוא תכשיר בדיל בעל פעילות ממושכת המיועד להדברת אקרית החלודה ואקרית מזרחית בהדרים. התכשיר קוטל ביצים, דרגות צעירות ובוגרות של האקריות. החומר הפעיל בתכשיר מעכב אנזימים המשתתפים בתהליך ייצור ATP. הפגיעה במאזן האנרגטי של האקריות גורמת להדברתן תוך ימים ספורים ממועד היישום.

מיוצר ע"י:

Sipcam-Oxon SpA, איטליה
לוכסמבורג תעשיות בע"מ, ישראל
עבור: Sipcam-Oxon SpA, איטליה
רשיון השרותים להגנת הצומח
ולבקורת: 1603/00/הצ



דרגת רעילות:

מסוכן לבריאות (II)

מספר או"ם: 3082

מספר אצווה: Batch No

נער היטב לפני השימוש!

לא לשימוש ביתי! לשימוש חקלאי בלבד!

ليس للاستعمال المنزلي!

קרא בעיון את התוית לפני השימוש

Label updating: June 2020

תאריך עדכון תוית: יוני 2020

Net content: 1 Liter

תכולת האריזה: 1 ליטר

אזהרה: התכשיר מזיק בבליעה ובשאיפה. גורם לגרוי חמור בעיניים, עלול לגרום לגירוי בעור.

אמצעי זהירות ומיגון:

- הדר הינו קוטל מזיקים המיועד לשימוש חקלאי בלבד ויש לנהוג בו באמצעי הזהירות המקובלים בתכשירי הדברה. • בעת הכנת התרסיס ובעת הריסוס לבש כפפות גומי/ניטריל (לפי תקן EN-374/3), מסכת פנים (לפי תקן EN-140) עם מסנן (EN-14387) מסוג ABEK-P3 ומשפטי מגן (לפי תקן EN-166) ובגדי עבודה ארוכים עליהם סרבל עמיד לכימיקלים וגם נעלי עבודה סגורות וכובע לכיסוי ולהגנה על הישער.
- המנע מבליעה, שאיפה או מגע התכשיר בעיניים או בעור חשוף. המנע מאכילה, שתיה ועישון בעת השימוש בתכשיר.

סכנת לסביבה: בעל רעילות נמוכה לדבורים. רעיל לדגים וליצורים ימיים, גורם לנדק ארוך טווח לסביבה המימית. מנע דרימה ורחף לבריכות דגים ולמקורות מים. בדרני במייה בינונית לאיזורים טבעיים בפרדסים ובעל רעילות נמוכה ליונקים.

הכנת התרסיס: מלא את מיכל המרסס כדי מחציתו במים והפעל את מערבלי המרסס. נער היטב את מיכל התכשיר ומוזג את הכמות המדודה למיכל המרסס. השלם את כמות המים החסרה ושמור על ערבול מתמיד במיכל המרסס.

הוראות השימוש:

הגידול	המזיק	כמות התכשיר (סמ"ק/ד')	נפח התרסיס (ליטר לדונם)	מועד ריסוס	טיפול אחרון (ימים לפני קטיף)
הדרים נושאי פרי מן השנה הרביעית לניסעה	אקרית החלודה	150	500-300 ⁽²⁾	אוגוסט ואילך ⁽³⁾	14
	אקרית מזרחית	150			

הערות טבלה:

- (1) בטוח לזנים: אשכולית לבנה, אשכולית אדומה, שמוטי, וושינגטון, ולנסיה, מור, אור, אורה, נובה, מורקוט, סצומה, טופז, מינאולה, מיכל, פומלית, וינולה. אין לרסס לימון וליים, מחשש לצריבות.
- (2) הריסוס באמצעות מרסס מפוח. יש להקפיד על כיוול המרסס ועל נסיעה איטית (לא יותר מ-2 קמ"ש) לפי המלצות שה"מ - משרד החקלאות.
- (3) אין לרסס בעת הפריחה ופרי צעיר החל מחנטה. אין לרסס כאשר צפויים תנאי מזג אוויר קשים כגון קרה או שרב. אין לרסס כאשר העצים בתנאי עקה.

הערות: 1. ריסוס הדר בתקופת בלבול העצים עשוי לגרום לצריבות קלות בעלים הצעירים. 2. אין לרסס כלל שמן ברכוז גבוה (מ-0.5% ומעלה) לפני או אחרי ריסוס עם הדר, באותה עונת פרי. ניתן לרסס שמן ברכוז נמוך (0.5%) במרווח של חודש ימים לפחות, לפני או אחרי ריסוס עם הדר.

לוכסמבורג תעשיות בע"מ



www.luxembourg.co.il 03-796 4300 טל